

Koło 04 sierpnia 2017 r.

## WYJAŚNIENIA NR 3

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego dla kontraktu  
**„Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Koło”**

**Nr ogłoszenia:** 2017/S 135-276021

**Nr referencyjny:** DZ3.3411-4/17

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r, poz. 2164 ze zm.) Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kole udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której udostępniona jest specyfikacja.

### **Pytanie 1.**

Prosimy o zmianę terminu wykonania zamówienia na dzień 31.08.2019 r. W naszej ocenie termin 20.12.2018 r. jest zbyt krótki ze względu na to, że w trakcie wykonywania robót objętych zamówieniem. Wykonawca jest zobowiązany do uzyskania wszelkich decyzji administracyjnych i pozwoleń, a termin ich uzyskania nie zależy od Wykonawcy;

### **Odpowiedź na pytanie 1.**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu wykonania zamówienia. Określony termin realizacji zamówienia umożliwi wykonanie prac projektowych, uzyskanie niezbędnych decyzji i pozwoleń oraz przeprowadzenie prac budowlano-montażowych. Ponadto określony termin wynika z ustaleń umownych z instytucją współfinansującą realizację zamówienia.

### **Pytanie 2**

Prosimy o zmianę treści zapisów Klauzuli 8.7 Kary umowne pkt g) części II SIWZ – Umowa „za brak zapłaty lub za nieterminową zapłatę wynagrodzenia należnego Podwykonawcy lub dalszemu Podwykonawcy, zgodnie z Klauzulą 4.4 [Podwykonawcy] w wysokości 15 000 PLN (słownie: piętnaście tysięcy złotych) za każdy taki przypadek”

Na następującą treść:

„za brak zapłaty lub za nieterminową zapłatę wynagrodzenia należnego Podwykonawcy lub dalszemu Podwykonawcy, zgodnie z Klauzulą 4.4 [Podwykonawcy] w wysokości 0,1% wartości wynagrodzenia Podwykonawcy za każdy taki przypadek”;

### **Odpowiedź na pytanie 2.**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści umowy w wyżej opisanym zakresie.

### **Pytanie 3.**

Prosimy o jednoznaczne określenie w oparciu o jakie warunki FIDIC prowadzone jest Postępowanie. Nasze wątpliwości wynikają z rozbieżności nazewnictwa w SIWZ Tom I (IDW) pkt 2 Terminologii: „... w Warunkach Kontraktowych dla Budowy robót inżynieryjno-budowlanych projektowanych przez „Zamawiającego (pierwsze wydanie 1999 w języku angielskim, przygotowane i opublikowane przez

